

Položkový rozpočet

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov	Rozpočet:	D.1.4.4. Elektroinstalace
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
112	CYKY-J 5x6		m	30,000	51,31	1 539,30
113	CYKY-J 5x10		m	220,000	86,86	19 109,20
114	CYKY-J 5x35		m	680,000	304,21	206 862,80
115	AYKY 3x150+70		m	30,000	158,05	4 741,50
116	CYA 4		m	80,000	7,24	579,20
117	CYA 6		m	150,000	11,68	1 752,00
118	CYA 16		m	140,000	30,42	4 258,80
119	CYA 25		m	180,000	47,93	8 627,40
120	PrahaDur-O 3x1,5		m	240,000	25,63	6 151,20
121	PrahaDur-J 3x1,5		m	1 150,000	25,63	29 474,50
122	PrahaDur-J 5x4		m	180,000	67,34	12 121,20
123	PrahaDur-J 5x6		m	80,000	102,41	8 192,80
124	PrahaDur-J 5x10		m	160,000	228,80	36 608,00
125	JYTY 4x1mm		m	1 850,000	9,53	17 630,50
126	JYTY 2x1mm		m	880,000	6,61	5 816,80
127	J-Y(S)Y 2x2x0,8		m	200,000	5,78	1 156,00
128	KULATINA FeZn(AIMgSi) 8mm		m	180,000	23,33	4 199,40
129	KULATINA FeZn 10mm nebo 30x4 (AH+Z)		m	100,000	23,33	2 333,00
130	Připrava kabelových tras, sekání drážek a průrazů, uložení kabelů			1,000	5 785,41	115 708,10
5 Vodiče a kabely						
Díl: 61						
Uzemnění (Z) a bleskosvod (AH)						
132	Aktivní jímec 30		ks	1,000	18 364,50	18 364,50
133	Mosazný adaptáční člen		ks	1,000	1 833,00	1 833,00
134	Stožárový segment l = 3 m, žárový zinek		ks	1,000	3 881,59	3 881,59
135	Trojnožka na plochou střechu bez stabilizačních bloků, žárový zinek		ks	1,000	4 833,20	4 833,20
136	Anténní propojovací člen		ks	1,000	296,50	296,50
137	Čítač zásahů bleskem		ks	1,000	7 253,98	7 253,98
138	Uzemnění zbudování pro HOP - materiál		ks	1,000	1 001,70	1 001,70
139	Koordinace s dodavatelem nově instalovaných prvků na střeše - napojí na LPS		ks	1,000	601,02	601,02
140	Svody pro AH kompletní materiál		ks	2,000	17 697,60	35 395,20
141	Uzemnění svodu AH; strojny zeměnic 5xZT1,5 (2x ZD 1x0,5), svorky, spotřební mat., antikorozní nátěr, štitky ald.		ks	3,000	1 544,29	4 632,87
142	Spotřební a instalační mat. pro AH (LPS)		ks	1,000	358,94	358,94
143	Svody pro AH kompletní montáže (vč. výškové práce)		ks	2,000	3 923,33	7 846,66
144	Uzemnění, měření uzemnění, úprava a doplnění/zbudování nové pro HOP		ks	1,000	1 335,60	1 335,60
145	Výkopové a pomocné práce pro uzemnění svodu AH a HOP		ks	3,000	1 460,81	4 382,43
146	Výkopové a pomocné práce pro uzemnění svodu AH a HOP		ks	3,000	1 460,81	4 382,43
147	Výchozí revize a zaškolení obsluhy EL zařízení		ks	3,000	1 460,81	4 382,43
148	Montážní a odborné práce		ks	1,000	3 088,58	3 088,58
61 Uzemnění (Z) a bleskosvod (AH)						
celkem za						
						119 384,64
Díl: 62						
Výkopové práce						
149	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir., 100cm hlub., zem.tř.3		m	15,000	79,26	1 188,90
150	Ruční zához kab.rýhy,šif.35cm,hloub.100cm,zemina třidy 3		m	15,000	45,76	686,40
151	Provizorní úprava terénu v přírodní zemiňe, zem.třidy 3		m	15,000	15,67	235,05
152	Jednovrstvá vozovka/chodník z betonu, vrstva betonu 20 cm, šif.35cm		m	5,000	1 537,55	7 687,75

Položkový rozpočet

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov	Rozpočet:	D.1.4.4. Elektroinstalace
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
153		Chráněná pásma 110, pro uložení do země	m	10,000	25,61	256,10
154		Chráněná pásma 40, pro uložení do země	m	25,000	8,39	209,75
155		Krytí kabelů výstražné z PVC, šířka 33 cm	m	15,000	1,38	20,70
156		Pískové lože, tl. = 20cm (lože na 1 km)	m	10,000	79,47	794,70
157		Montážní a odborné práce		1,000	110,79	2 215,87
62 Výkopové práce						
Díl: 63						
Ostatní						
1		Demontáž (stávající nevyužitá el. instalace + osvětlení, odpojení rozvodů v řez. prostorech, kompletní budova a řešení venkovní plochy, demontáž neřet. rozvaděčů, demontáž kabelových tras-kabelů a neřet. přípojn. napojení technologie)	ks	1,000	41 212,19	41 212,19
2		Montáž a připojení stávajících garáží kompletní vč. materiálu	ks	1,000	5 625,00	5 625,00
3		Montáž a demontáž EL pro ostatní profese, viz. dokladová část a TZ	ks	1,000	18 934,99	18 934,99
4		Napojení sítě CO v součinnosti s HZS, viz. výkresová dokument	ks	1,000	473,37	473,37
5		Úprava stávajících rozvodů elektro v 1. PP a v garážích (dvůr), přepojení, případná výměna prvků pro vydání kladné RZ vč. materiálu, rozsah viz. výkresová dokument. Stanovení nákladů určí realizační firma, dle místní obhličky a individuálních možností.	ks	1,000	10 650,93	10 650,93
6		Napojení/přepojení na DSNN vč. materiálu	ks	1,000	3 787,00	3 787,00
7		Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky, EI 90/60 (upřesní PBR - odsouhlasená HZS JMK), šiték, certifikát	ks	1,000	23 668,74	23 668,74
8		Přísušovací dopln. pospojení (připojení kondenzátorů chlazení, VZT a osl.)	ks	1,000	8 520,75	8 520,75
9		Instalace napájecího kabelu z DSNN (HDV) pro hlavní rozvaděč	ks	1,000	1 700,53	1 700,53
10		Nastavení a oživení svídel a kompletní NO+CB-UPS	ks	1,000	8 994,12	8 994,12
11		Odvaz a likvidace odpadu	ks	1,000	11 250,00	11 250,00
12		Podružný, spotřební materiál (svorky, krabice, víčka, sádra, kotvici, spoj. mat. atd.)	ks	1,000	18 750,00	18 750,00
13		Výchozí revize a zaškolení obsluhy EL zařízení	ks	1,000	14 201,24	14 201,24
14		Popis a označení ukončovacími prvky	ks	1,000	2 524,67	2 524,67
63 Ostatní						
Díl: 64						
Doprava, přesuny dodávek						
90		Doprava, přesuny dodávek, apod. (5% ze specifikace)	ks	1,000	18 750,00	18 750,00
64 Doprava, přesuny dodávek						
celkem za						
170 293,22						
18 750,00						

VÝKAZ VÝMÉR

Rozpočet	D.1.4.5 - Staboproude rozvody	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP
SO 01	Hlavní objekt	Měrná jednotka
Stavba	Název stavby	Počet jednotek
	ÚP ČR KoP Prostějov	Náklady na m.j.
Projektant	INTAR a.s. Brno	Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	INTAR a.s. Brno	
Objednatel	ČR - Úřad práce ČR, Praha	Zakázkové číslo
Dodavatel		Počet listů
Rozpočtoval		

Základní rozpočtové náklady				Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0				
Z PSV celkem	0				
R M práce celkem	426 127				
N M dodávky celkem	919 113				
ZRN celkem	1 345 240				
HZS	0				
ZRN+HZS	1 345 240				
ZRN+ost.náklady+HZS	1 345 240				
Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele		

Jméno : Bc. Vít Nebentühr	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %	1 345 240 Kč
DPH	21,0 %	282 500 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		
		1 627 740 Kč

Poznámka č. 1: Pro jednotlivé dodávky materiálu je nutno do ceny dodávky zahrnout potřebný prořez. Množství položky je dáno její skutečnou výměrou.

Poznámka č. 2: Při výpočtu množství do VV se vycházelo z výkresové a textové části projektu. Uvedené množství je zde dopočítatelné a doměřitelné.

Stavba : UP ČR KoP Proslějov
Objekt : SO 01 Hlavní objekt

Rozpočet : D.1.4.5 Slaboproudé rozvody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Strukturovaná kabeláž - dodávka			350 898		
2 Strukturovaná kabeláž - montáž				257 725	
3 PZTS - dodávka			165 510		
4 PZTS - montáž				122 307	
5 Kamerový systém - dodávka			192 232		
61 Kamerový systém - montáž				26 290	
62 Informační systém - dodávka			177 900		
63 Informační systém - montáž				16 335	
64 IS bezbarierové řešení - dodávka			32 573		
94 IS bezbarierové řešení - montáž				3 471	
CELKEM OBJEKT	0	0	919 113	426 127	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	K
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	UP CR KoP Prostějov	Rozpočet:	D.1.4.5 Slaboproudé rozvody
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

1	Strukturovaná kabeláž - dodávka	ks	2,000	7 075,20	14 150,40
2	Ventilační jednotka s termostatem	ks	2,000	2 171,40	4 342,80
3	Panel ISDN 50P CAT3	ks	1,000	716,93	716,93
4	Patch panel 24 port neosazený 1U	ks	20,000	807,68	16 153,60
5	Modul MINI -JACK RJ45 kat.6 do p.p.	ks	480,000	43,20	20 736,00
6	Vyřazovací panel 2U	ks	12,000	194,70	2 336,40
7	19" police 450mm	ks	1,000	697,95	697,95
8	Rozvodný panel 5x 230V s předpětovou ochranou	ks	2,000	379,50	759,00
9	UPS On-line 3000VA, 3U, s dohledem Ethernet	ks	2,000	25 228,50	50 457,00
10	IP vrátník, 3 tlačítka, instalace pod omítku včetně zdroje	ks	1,000	8 082,53	8 082,53
11	UTP kabel CAT.6	m	24957,000	5,36	133 769,52
12	SYKFY 25x2x0,5	m	70,000	24,73	1 731,10
13	UTP Patch Cords RJ45/RJ 45 1m kat 6	ks	370,000	20,63	7 633,10
14	UTP Patch Cords RJ45/RJ 45 2m kat 6	ks	185,000	26,40	4 884,00
15	UTP Patch Cords RJ45/RJ 45 3m kat 6	ks	185,000	33,00	6 105,00
16	Datová zásuvka 2x RJ 45cat.6 komplet	ks	187,000	71,78	13 422,86
17	Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	1225,000	6,67	8 170,75
18	Trubka 2348 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	150,000	9,31	1 396,50
19	Lišta LV 60/40	m	240,000	45,00	10 800,00
20	Žlab drátěný 60/200	m	250,000	107,25	26 812,50
21	Žlab drátěný 110/300	m	35,000	206,25	7 218,75
22	Žlab drátěný 60/100	m	26,000	70,13	1 823,38
23	Přichytka OBO pro tr.23,36,48	ks	150,000	3,44	516,00
24	Krabice KU 68 vč. víčka	ks	80,000	4,58	366,40
25	Krabice KO 125 vč. víčka	ks	8,000	46,96	375,68
26	Stahovací pásky	ks	950,000	0,17	161,50
27	Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutů	ks	850,000	2,06	1 751,00
28	Stožár 1,5m pr. 76mm včetně uchycení, zámečnické úpravy(připojení GTS)	ks	1,000	1 402,50	1 402,50
29	Protipožární ochrana např. Imel Intumex MW (komplet)	ks	1,000	4 125,00	4 125,00
Celkem za					350 898,15
Díl: 2	Strukturovaná kabeláž - montáž	ks	2,000	825,00	1 650,00
30	Datový rozvaděč 42U 800x800	ks	2,000	2 000	7 075,20
31	Ventilační jednotka s termostatem	ks	2,000	2 171,40	4 342,80
32	Panel ISDN 50P CAT3	ks	1,000	716,93	716,93
33	Patch panel 24 port neosazený 1U	ks	20,000	807,68	16 153,60
34	Modul MINI -JACK RJ45 kat.6 do p.p.	ks	480,000	43,20	20 736,00
35	Vyřazovací panel 2U	ks	12,000	194,70	2 336,40
36	19" police 450mm	ks	1,000	697,95	697,95
37	Rozvodný panel 5x 230V s předpětovou ochranou	ks	2,000	379,50	759,00
38	UPS On-line 3000VA, 3U, s dohledem Ethernet	ks	2,000	25 228,50	50 457,00
39	IP vrátník, 3 tlačítka, instalace pod omítku včetně zdroje	ks	1,000	8 082,53	8 082,53
40	UTP kabel CAT.6	m	24957,000	5,36	133 769,52
41	SYKFY 25x2x0,5	m	70,000	24,73	1 731,10
42	UTP Patch Cords RJ45/RJ 45 1m kat 6	ks	370,000	20,63	7 633,10
43	UTP Patch Cords RJ45/RJ 45 2m kat 6	ks	185,000	26,40	4 884,00
44	UTP Patch Cords RJ45/RJ 45 3m kat 6	ks	185,000	33,00	6 105,00
45	Datová zásuvka 2x RJ 45cat.6 komplet	ks	187,000	71,78	13 422,86
46	Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	1225,000	6,67	8 170,75
47	Trubka 2348 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	150,000	9,31	1 396,50
48	Lišta LV 60/40	m	240,000	45,00	10 800,00
49	Žlab drátěný 60/200	m	250,000	107,25	26 812,50
50	Žlab drátěný 110/300	m	35,000	206,25	7 218,75
51	Žlab drátěný 60/100	m	26,000	70,13	1 823,38
52	Přichytka OBO pro tr.23,36,48	ks	150,000	3,44	516,00
53	Krabice KU 68 vč. víčka	ks	80,000	4,58	366,40
54	Krabice KO 125 vč. víčka	ks	8,000	46,96	375,68
55	Stahovací pásky	ks	950,000	0,17	161,50
56	Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutů	ks	850,000	2,06	1 751,00
57	Stožár 1,5m pr. 76mm včetně uchycení, zámečnické úpravy(připojení GTS)	ks	1,000	1 402,50	1 402,50
58	Protipožární ochrana např. Imel Intumex MW (komplet)	ks	1,000	4 125,00	4 125,00
Celkem za					350 898,15

Položkový rozpočet

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov	Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D.1.4.5 Slaboproudé rozvody		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47		Trubka 2348 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	150,000	13,20	1 980,00
48		Lista LV 60/40	m	240,000	28,88	6 931,20
49		Zláb drátěný 60/200	m	250,000	53,63	13 407,50
50		Zláb drátěný 110/300	m	35,000	57,75	2 021,25
51		Zláb drátěný 60/100	m	26,000	57,75	1 501,50
52		Příchytka OBO pro tr.23,36,48	m	150,000	3,30	495,00
53		Krabice KU 68 vč. víčka	ks	80,000	20,63	1 650,40
54		Krabice KO 125 vč. víčka	ks	8,000	37,13	297,04
55		Stahovací pásky	ks	950,000	0,15	142,50
56		Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu	ks	850,000	4,88	4 148,00
57		Pomocné práce při montáži rozvodů	hod	36,000	148,50	5 346,00
58		Stožár 1,5m pr. 76mm včetně uchycení, zámečnické úpravy(připojení GTS)	ks	1,000	907,50	907,50
59		Značení modulů RJ	ks	374,000	3,30	1 234,20
60		Měření segmentů UTP, FTP	ks	374,000	45,38	16 972,12
61		Průraz stěnou 30cm odvozy přesun hmot a likvid.nutí	ks	85,000	123,75	10 518,75
62		Průraz stěnou 60cm odvozy přesun hmot a likvid.nutí	ks	22,000	148,50	3 267,00
63		Demontaže stávajících rozvodů	hod	40,000	148,50	5 940,00
64		Skutečné provedení dokumentace SK	ks	1,000	2 062,50	2 062,50
65		Protipožární ochrana např. tmel Intumex MW (komplet)	ks	1,000	2 887,50	2 887,50
2. Strukturovaná kabeláž - montáž						
						257 725,03
Díl: 3		PZTS - dodávka				
66		Ústředna PZTS s možností integrace SKV- 4 sběrnice RS485 + zdroj min. 4A/13,6V, komunikační protokol pro připojení k objektovému zařízení	ks	1,000	15 230,88	15 230,88
67		Přenosové zařízení 2k4 s radiostanicí RACOM/MAXON (sada)	ks	1,000	12 375,00	12 375,00
68		Anténa všesměrová včetně výložníku	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
69		Signalizační LED červená	ks	1,000	288,75	288,75
70		Ovládací klávesnice LCD	ks	3,000	2 061,10	6 183,30
71		Linkový modul včetně krabice , 8 vstupů, možnost až 8 výstupů	ks	23,000	1 657,76	38 128,48
72		Závrtný magnetický kontakt	ks	217,000	101,48	22 021,16
73		Garážový magnetický kontakt	ks	2,000	253,52	507,04
74		detektor duální	ks	13,000	485,68	6 313,84
75		detektor PIR	ks	50,000	167,93	8 396,50
76		Opticko-kouřový hlásič, samoresetovací, NO/NC výstup	ks	1,000	1 735,47	1 735,47
77		5A/13,8V posilový zdroj s dobíječem, plechový kryt pro Aku do 40Ah	ks	3,000	2 207,21	6 621,63
78		Aku kapacita 38 Ah, nominální napětí 12 Vss, hmotnost 13,6 kg	ks	4,000	1 317,03	5 268,12
79		FTP Cat 5e	m	422,000	4,95	2 088,90
80		Kabel 3x2x0,5 dle dodavatele	m	3540,000	3,71	13 133,40
81		CYA 1,5 rudá	m	480,000	2,34	1 123,20
82		CYA 1,5 černá	m	480,000	2,34	1 123,20
83		Koax. Kabel 50ohm (dle dodavatele přenos. Zařízení)	m	60,000	7,43	445,80
84						
85		Plastová propojovací krabice pájecí svorky, počet svorek 8	ks	50,000	115,50	5 775,00
86		Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	1512,000	6,67	10 085,04
87		Trubka 2348 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	110,000	9,31	1 024,10
88		Příchytka OBO pro tr.23,36,48	ks	200,000	3,44	688,00
		Krabice KU 68 vč. víčka	ks	38,000	4,58	174,04

Položkový rozpočet

Stavba :	UP ČR KoP Prostějov	Rozpočet:	D.1.4.5 Slaboproudé rozvody
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
88		Krabice KO 125 vč. víčka	ks	2,000	46,96	93,92
90		Přepětová ochrana telefonní linky	ks	1,000	272,25	272,25
91		Přepětová ochrana koaxiální (anténní)	ks	1,000	68,10	68,10
92		Drobný materiál - izolační pásky	ks	10,000	37,13	371,30
93		Drobný materiál - stahovací pásky	ks	100,000	0,17	17,00
94						4 125,00
95		Provozni kniha EZS	ks	1,000	181,50	181,50
3 PZTS - dodávka						
celkem za						
Díl: 4						
96		Ústředna PZTS s možností integrace SKV-4 sběrnice RS485 + zdroj min. 4A/13,8V, komunikační protokol pro připojení k objektovému zařízení	ks	1,000	990,00	990,00
97		Přenosové zařízení 2K4 s radiostanicí RACOM/MAXON (sada)	ks	1,000	2 887,50	2 887,50
98		Anténa všesměrová včetně výložníku	ks	1,000	165,00	165,00
99		Signalizační LED červená	ks	1,000	123,75	123,75
100		Ovládací klávesnice LCD	ks	3,000	148,50	445,50
101		Linkový modul včetně krabice , 8 vstupů, možnost až 8 vstupů	ks	23,000	206,25	4 743,75
102		Závrtný magnetický kontakt	ks	217,000	99,00	21 483,00
103		Garážový magnetický kontakt	ks	2,000	99,00	198,00
104		detektor duální	ks	13,000	132,00	1 716,00
105		detektor PIR	ks	50,000	132,00	6 600,00
106		Opticko-kouřový hlásič, samoresetovací, NO/NC výstup	ks	1,000	132,00	132,00
107		5A/13,8V posilový zdroj s dobíječem, plechový kryt pro Aku do 40Ah	ks	3,000	165,00	495,00
108		Aku kapacita 38 Ah, nominální napětí 12 Vss, hmotnost 13,6 kg	ks	4,000	41,25	165,00
109		FTP Cat 5e	m	422,000	4,95	2 088,90
110		Kabel 3x2x0,5 dle dodavatele	m	3540,000	4,95	17 523,00
111		CYA 1,5 ruda	m	480,000	3,30	1 584,00
112		CYA 1,5 černá	m	480,000	3,30	1 584,00
113		Koax. Kabel 50ohm (dle dodavatele přenos. Zařízení)	m	60,000	6,60	396,00
114						4 125,00
115		Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	1512,000	12,38	18 718,56
116		Trubka 2348 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	110,000	13,20	1 452,00
117		Příchytka OBO pro tr.23,36,48	ks	200,000	3,30	660,00
118		Krabice KU 68 vč. víčka	ks	38,000	20,63	783,94
119		Krabice KO 125 vč. víčka	ks	2,000	37,13	74,26
120		Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu	ks	300,000	4,88	1 464,00
121		Oživení a nastavení systému EZS	kpl.	1,000	4 331,25	4 331,25
122		Přídorysy objektu A4 (soubor)	ks	20,000	165,00	3 300,00
123		Digitální zpracování objektu (soubor)	kpl.	1,000	3 093,75	3 093,75
124		Zákreslení čidel SensorEd (záloha na CD)	kpl.	1,000	9 471,00	9 471,00
125		Tvorba tabulky událostí pro PCO (záloha na CD)	kpl.	1,000	660,00	660,00
126		Přepětová ochrana telefonní linky	ks	1,000	66,00	66,00
127		Přepětová ochrana koaxiální (anténní)	ks	1,000	66,00	66,00
128		Drobný materiál - izolační pásky	ks	10,000	11,25	112,50
129		Drobný materiál - stahovací pásky	ks	100,000	0,15	15,00
130		Revize	ks	1,000	1 485,00	1 485,00
131		Přůraz stěnou 30cm odvozy přesun hmot a likvid. sutí vč.poplátku za skládku	ks	4,000	123,75	495,00

Položkový rozpočet

Stavba :	UP CR KOP Prostějov
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D 1.4.5 Slaboproudé rozvody

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
132		Přiraz stěnou 60cm odvozy přesun hmot a likvid. suit	ks	2,000	148,50	297,00
133		Skutečné provedení dokumentace PZTS	ks	1,000	2 062,50	2 062,50
134		Protipožární ochrana např. tmei Intumex MW (komplet)	ks	1,000	2 887,50	2 887,50
135		Pomocné práce při montáži rozvodů	hod	16,000	148,50	2 376,00
136		Školení uvělatele EZS	ks	1,000	990,00	990,00
Díl: 5						122 306,66
Kamerový systém - dodávka						
137		2 MP, minidome IP interiérová antivandal barevná D/N, 1/2,5" Progressive Scan CMOS, megapixelové rozlišení 1920x1080 pixelů @ 18fps, 1280x720 @ 39fps, citlivost barevná 0,2Lux/F1.4, č / b 0,02 Lux/F1.4, bez objektivu, C/CS zázvít, AWB, BLC, privátní zóny, detekce pohybu, RS-485, JPEG2000, audio vstup, alarm I / O 1/1, napájení 12-24VDC / 24VAC / PoE, max. 500mA, rozměry Ø150 x 120mm, hmotnost 0,91 kg	ks	12,000	9 545,55	114 546,60
138		Megapixelový objektiv D/N s IR korekcí - Automatická clona, ohnisková vzdálenost f = 4-12 mm, F = 1,4, 27 ° - 67 ° pro 2 MPx kamery	ks			
139		Záznamový server včetně software a licencí pro 12 kamer, monitorování, nahrávání a ovládání megapixelových kamer do max. počtu 48 , klientů software zdarma, max. počet současně připojených klientů 5	ks	1,000	29 693,40	29 693,40
140		LED monitor, IPS, 20M:1, 300cd/m2, 5ms GTG, 1920x1200, DVI/HDMI, Displayport, 4xUSB	ks	1,000	8 662,50	8 662,50
141		Switch 24xGigE, 10/100/1000 Base-T, PoE 370W, 4x SFP	ks	1,000	5 362,50	5 362,50
142		UTP Patch Cords RJ45/RJ 45 1m kat 6	ks	13,000	58,58	761,54
143		UTP kabel CAT.6	m	720,000	4,95	3 564,00
144		Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	125,000	6,67	833,75
145		Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrtlu	ks	50,000	2,06	103,00
146		Krimpovací konektor RJ 45 kat6	ks	12,000	3,71	44,52
Díl: 61						192 232,57
Kamerový systém - montáž						
147		2 MP, minidome IP interiérová antivandal barevná D/N, 1/2,5" Progressive Scan CMOS, megapixelové rozlišení 1920x1080 pixelů @ 18fps, 1280x720 @ 39fps, citlivost barevná 0,2Lux/F1.4, č / b 0,02 Lux/F1.4, bez objektivu, C/CS zázvít, AWB, BLC, privátní zóny, detekce pohybu, RS-485, JPEG2000, audio vstup, alarm I / O 1/1, napájení 12-24VDC / 24VAC / PoE, max. 500mA, rozměry Ø150 x 120mm, hmotnost 0,91 kg	ks	12,000	412,50	4 950,00
148		Megapixelový objektiv D/N s IR korekcí - Automatická clona, ohnisková vzdálenost f = 4-12 mm, F = 1,4, 27 ° - 67 ° pro 2 MPx kamery	ks			
149		Záznamový server včetně software a licencí pro 12 kamer, monitorování, nahrávání a ovládání megapixelových kamer do max. počtu 48 , klientů software zdarma, max. počet současně připojených klientů 5	ks	1,000	1 320,00	1 320,00

Položkový rozpočet

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov	Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D 1.4.5 Slaboproudé rozvody		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
150		LED monitor, IPS, 20M, 1,300cd/m2, 5ms GTG, 1920x1200, DVI/HDMI, Displayport, 4xUSB	ks	1,000	206,25	206,25
151		Switch 24xGigE, 10/100/1000 Base-T, PoE 370W, 4x SFP	ks	1,000	990,00	990,00
152		UTP Patch Cords RJ45/RJ 45 1m kat 6	ks	13,000	4,13	53,69
153		UTP kabel CAT.6	m	720,000	4,96	3 564,00
154		Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	125,000	12,38	1 547,50
155		Osazení hmoždinky 8 mm včetně vrutu	ks	60,000	4,88	244,00
156		Krimpovací konektor RJ 45 kat6	ks	12,000	9,90	118,80
157		Pomocné práce při montáži rozvodů	hod	8,000	148,50	1 188,00
158		Značení modulu RJ	ks	24,000	3,30	79,20
159		Měření segmentů UTP, FTP kat.5e	ks	12,000	45,38	544,56
160		Skutečné provedení dokumentace CCTV	ks	1,000	2 062,50	2 062,50
161		Revize	ks	1,000	1 485,00	1 485,00
162		Oživení a zprovoznění CCTV	ks	1,000	6 352,50	6 352,50
163		Zaškolení uživatele	ks	1,000	990,00	990,00
61 Kamerový systém - montáž						
Celkem za						26 290,00
Díl: 62						
164		Interaktivní kiosek, multitouchový display 23", tvrzené sklo, 1920x1080, kovové provedení, barva dle přání zákazníka, Intel Core i3, 4GB RAM, 500GB HDD, LAN, WIFI, SW pro vzdálenou správu obsahu	ks	3,000	59 300,00	177 900,00
62 Informační systém - dodávka						177 900,00
Díl: 63						
165		Interaktivní kiosek, multitouchový display 23", tvrzené sklo, 1920x1080, kovové provedení, barva dle přání zákazníka, Intel Core i3, 4GB RAM, 500GB HDD, LAN, WIFI, SW pro vzdálenou správu obsahu	ks	3,000	1 237,50	3 712,50
166		Zpracování a dodání obsahu dle zadání zákazníka	ks	1,000	2 475,00	2 475,00
167		Formátování obsahu z dodaných materiálů	ks	1,000	2 475,00	2 475,00
168		Konfigurace kiosku dle přání zákazníka	ks	1,000	4 950,00	4 950,00
169		Skolení a trénink užívání - dliovací metoda	ks	1,000	1 980,00	1 980,00
170		Revize	ks	1,000	742,50	742,50
63 Informační systém - montáž						16 335,00
Díl: 64						
171		Autonomní signalizační systém VO-BT celkem max.124 zón	ks	1,000	4 537,50	4 537,50
172		Montážní krabice pod omítku	ks	1,000	371,25	371,25
173		Napájecí zdroj 230V/24V	ks	1,000	4 240,50	4 240,50
174		Volací tlačítko	ks	2,000	412,50	825,00
175		Digitální hlasový maják DHM - hlasové fráze, SD/MMC karta	ks	1,000	8 217,00	8 217,00
176		Přenosná smyčka s bezdrátovým mikrofonom Soundshuttle - RF, nabíječka do sítě	ks	1,000	13 630,65	13 630,65
177		Kabel k napájecí přívodní systém	ks	1,000	11,01	11,01
178		Kabel UTP CAT 5E	m	80,000	3,80	304,00
179		Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	45,000	6,67	300,15
180		Krabice KU 68 vč. víčka	ks	4,000	4,58	18,32
181		Drobný materiál - izolační pásky	ks	2,000	37,13	74,26
182		Drobný materiál - stahovací pásky	ks	50,000	0,17	8,50
183		Příchytka OBO pro tr.23,36,48	ks	10,000	3,44	34,40
64 IS bezbarierové řešení - dodávka						32 572,54
IS bezbarierové řešení - montáž						

Polozkovy rozpočet

Stavba :	UP CR KOP Prostějov	Rozpočet:	D.1.4.5 Slaboproudé rozvody
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
184		Autonomní signalizační systém VO-BT celkem max.124 zón	ks	1,000	990,00	990,00
185		Montážní krabice pod omítku	ks	1,000	99,00	99,00
186		Napájecí zdroj 230V/24V	ks	1,000	103,13	103,13
187		Volací tlačítko	ks	2,000	115,50	231,00
188		Digitální hlasový maják DHM - hlasové fréze, SD/MMC karta 2GB, 230V	ks	1,000	165,00	165,00
189		Práce technika na hlasové frézi, konzultace	kpl	1,000	247,50	247,50
190		Přenosná smyčka s bezdrátovým mikrofonem Soundshuttle - RF, nabíječka do sítě	ks	1,000	206,25	206,25
191		Kabel k napájecí privolávací systém	ks	1,000	82,50	82,50
192		Kabel UTP CAT 5E	m	80,000	4,95	396,00
193		Trubka 2323 PVC pod omítkou vč. zapravení	m	45,000	12,38	557,10
194		Krabice KU 68 vč. víčka	ks	4,000	20,63	82,52
195		Drobný materiál - izolační pásky	ks	2,000	11,25	22,50
196		Drobný materiál - stahovací pásky	ks	50,000	0,15	7,50
197		Příchytka OBO pro Itr.23,36,48	ks	10,000	3,30	33,00
198		Průraz stěnou 30cm odvozy přesun hmot a likvid. suti vč.poplátku za sklادku	ks	2,000	123,75	247,50
Celkem za 94 IS bezbarierové řešení - montáž						3 470,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet D 1-4-6: Měření a regulace JKSO		Název objektu SKP		SO 01 Hlavní objekt		Stavba Název stavby		Projektant INTAR a.s. Brno		Zpracovatel projektu INTAR a.s. Brno		Objednatel ČR - Úrad práce ČR, Praha		Dodavatel x		Rozpočtovatel Počet listů			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY																			
Zákadní rozpočtové náklady																			
HSV celkem		309 557		Z PSV celkem		0		R M práce celkem		0		N M dodávky celkem		0		ZRN celkem		309 557	
ZRN celkem		309 557		ZRN celkem		309 557		ZRN celkem		309 557		ZRN celkem		309 557		ZRN celkem		309 557	
ZRN+HVS		0		ZRN+HVS		309 557		ZRN+HVS		309 557		ZRN+HVS		309 557		ZRN+HVS		309 557	
ZRN+ost.naklady+HVS		309 557		ZRN+ost.naklady+HVS		309 557		ZRN+ost.naklady+HVS		309 557		ZRN+ost.naklady+HVS		309 557		ZRN+ost.naklady+HVS		309 557	
Vypřacoval				Za zhotovitele				Za objednatele				Jméno : Datum : Podpis :		Jméno : Datum : Podpis :		Jméno : Datum : Podpis :			
Zákad pro DPH		21,0 %		Zákad pro DPH		21,0 %		Zákad pro DPH		21,0 %		Zákad pro DPH		21,0 %		Zákad pro DPH		21,0 %	
DPH		21,0 %		DPH		21,0 %		DPH		21,0 %		DPH		21,0 %		DPH		21,0 %	
Zákad pro DPH		0,0 %		Zákad pro DPH		0,0 %		Zákad pro DPH		0,0 %		Zákad pro DPH		0,0 %		Zákad pro DPH		0,0 %	
DPH		0,0 %		DPH		0,0 %		DPH		0,0 %		DPH		0,0 %		DPH		0,0 %	
Zákad pro DPH		309 557 Kč		Zákad pro DPH		309 557 Kč		Zákad pro DPH		309 557 Kč		Zákad pro DPH		309 557 Kč		Zákad pro DPH		309 557 Kč	
CELKA ZA OBJEKT CELKEM		374 564 Kč		CELKA ZA OBJEKT CELKEM		374 564 Kč		CELKA ZA OBJEKT CELKEM		374 564 Kč		CELKA ZA OBJEKT CELKEM		374 564 Kč		CELKA ZA OBJEKT CELKEM		374 564 Kč	

Poznámka č. 1: Pro jednotlivé dodávky materiálu je nutno do ceny dodávky zahrnout potřebný prořez. Množství položky je dano její skutečnou výměrou.

Poznámka č. 2: Při výpočtu množství do VV se vycházelo z výkresové a textové části projektu. Uvedené množství je zde dopočítané a doměřitelné

Stavba : UP CR KOP Prostějov	Objekt : SO 01 Hlavní objekt	Rozpočet : D.1.4.6. Měření a regulace
---------------------------------	---------------------------------	--

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	309 557	0	0	0	0
1 RÍDICÍ SYSTÉM	121 403	0	0	0	0
2 PERIFERIE	70 605	0	0	0	0
3 ROZVADEČE	33 797	0	0	0	0
4 KABELY A KABELOVÉ TRASY	22 478	0	0	0	0
5 Software	17 400	0	0	0	0
6 Uvedení do provozu	16 875	0	0	0	0
7 Montážní práce	24 000	0	0	0	0
8 Ostatní služby	3 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov	Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D.1.4.6. Měření a regulace		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

Díl: 1	RIDICI SYSTEM	PC pro grafickou centrálu (vyšší standard), LCD monitor 22"	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
2	GRAFICKÁ CEN	Licence grafické centrály pro 4.500 datových bodů	ks	1,00	11 250,00	11 250,00
3	PODSTANICE	BDC regulátor, MMI, Ethernet, I/O bus, RS485	ks	1,00	26 250,00	26 250,00
4	I/O MODUL	Kombinovaný I/O modul s řídicí deskou MiniPLC, 88 I/O, bez displeje	ks	1,00	21 000,00	21 000,00
5	PODSTANICE	Ovládací panel LCD displej 4 x 20 znaků, komunikace ETHERNET	ks	1,00	11 625,00	11 625,00
6	I/O MODUL	Kombinovaný modul - 8AI, 6AO, 8DI, 8DO, protokol Modbus/TCP	ks	3,00	3 375,00	10 125,00
7	I/O MODUL	Modul 8 analogových vstupů, odporové, protokol Modbus	ks	1,00	4 050,00	4 050,00
8	I/O MODUL	Modul 16 digitálních vstupů, max. 30V AC nebo 50V DC, společná zem, protokol Modbus	ks	1,00	4 875,00	4 875,00
9	PREV	Prevedník DALI/Modbus TCP	ks	1,00	4 875,00	4 875,00
10	SWITCH	Ethernet switch, 8 kanálů	ks	1,00	337,50	337,50
11	GSM	GSM modem, bez karty SIM a předplatného	ks	1,00	3 015,00	3 015,00
CELKEM ZA						123 402,50

Díl: 2	PERIFERIE	Venkovní teplotní čidlo Pt1000	ks	3,00	585,00	1 755,00
12	TE, Tkot1, Tups1					
13	TC1, TC2, TC3, TC	Přiložené teplotní čidlo Pt1000	ks	5,00	420,00	2 100,00
14	TER1	Přiložený termostát 20...90°C, nastavení interní	ks	1,00	390,00	390,00
15	T1, T2	Ponorné teplotní čidlo Pt1000, 100mm	ks	2,00	427,50	855,00
16	1TZ1, 1TZ2	Ponorné teplotní čidlo Pt1000, 400mm	ks	2,00	502,50	1 005,00
17	P1, P2	Čidlo tlaku pro kapaliny a plyny / 0...6bar, 0-10V	ks	2,00	2 640,00	5 280,00
18	ZAPL	Hladinové relé - snímání dvou hladin, 24 V AC	ks	1,00	525,00	525,00
19	ZAPL	Hladinová sonda - zaplavení	ks	2,00	30,00	60,00
20	NAP ZDROJ	Zdroj - ušlechtlá detektoru plynu	ks	1,00	1 125,00	1 125,00
21	OAC1, OAC2	Detektor hořlavých plynů a par hořlavých látek, IP20	ks	2,00	1 800,00	3 600,00
22	OAC3	Detektor oxidu uhelnatého	ks	1,00	2 175,00	2 175,00
23	STOP	Stop tlačítko, IP65	ks	1,00	385,50	385,50
24	HVS	Sirena 230V, 50 Hz, 30 VA, IP 23, 80 dB	ks	1,00	435,00	435,00
25	SVS	Tlačítko včetně elektroinstal. Krabice (odstavení houkačky)	ks	1,00	187,50	187,50
26	ZAS1	Zásuvka 230V/16A, montáž na zed	ks	1,00	73,50	73,50
27	OSA, OS2B	Čidlo venkovního osvětlení 0...500lx, 20Klx, 60Klx, 0-10V	ks	2,00	1 573,50	3 147,00
28	SPx.x	Čidlo přítomnosti, interierové (spínací kontakt)	ks	23,00	2 065,50	47 506,50
CELKEM ZA						70 505,00

Díl: 3	ROZVADEČE	Skřínový rozváděč 800 x 2000 x 400 mm, IP43, IP20 (vnitřní)	ks	1,00	10 890,00	10 890,00
30		3 - fázový jistič 10A/C, vč. vyrážecí cívky	ks	1,00	670,50	670,50
31		Signálka T6 - bílá, 230V	ks	1,00	86,25	86,25
32		Vyrážecí tlačítko T6 barva červená	ks	1,00	161,25	161,25
33		Signálka T6 - červená, 24V AC	ks	1,00	86,25	86,25
34		Vyrážecí tlačítko T6 barva černá	ks	1,00	161,25	161,25
35		1 - fázový vývod, 10A	ks	4,00	160,50	642,00
36		1 - fázový vývod, 16A	ks	1,00	160,50	160,50
37		1 - fázový motorový vývod, do 1kW	ks	9,00	787,50	7 087,50
38		Dveřní kontakt	ks	1,00	90,00	90,00
39		Zářivka pro osvětlení rozvaděče 30W / 230V	ks	1,00	206,25	206,25
40		1 - fázový jistič, typ B, 6A	ks	5,00	86,50	427,50
41		1 - fázový jistič, typ B, 10 A	ks	4,00	86,50	342,00

Položkový rozpočet

Stavba :	UP ČR KoP Prostějov	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	D.1.4.6. Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
42		Svorka 230V s pojiskou	ks	1,00	40,50	40,50
43		Trfo 220/24V-160 VA	ks	1,00	633,75	633,75
44		Přepětová ochrana s VF filtrem, 3. stupeň	ks	1,00	1 413,75	1 413,75
45		Zásuvka 230V, IP54	ks	1,00	118,50	118,50
46		Relé 4P, cívka 24V-, včetně palice	ks	20,00	141,00	2 820,00
47		Svorka řadová 2,5 - 16 mm ²	ks	15,00	18,75	281,25
48		Svorka řadová 0,2 - 2,5 mm ²	ks	60,00	10,50	630,00
49		Lišta DIN-TS35	ks	8,00	33,75	270,00
50		Vývodka ucpávková	ks	55,00	10,50	577,50
51		Drobný montážní materiál, výroba rozvaděče	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
Díl: 4 KABELY A KABELOVÉ TRASY						
52		JYTY 2 x 1 mm	m	355,00	6,75	2 396,25
53		JYTY 4 x 1 mm	m	180,00	9,00	1 620,00
54		JYTY 7 x 1 mm	m	20,00	13,50	270,00
55		CYKY-J 3 x 1,5 mm ²	m	200,00	7,50	1 500,00
56		CYKY-J 5 x 1,5 mm ²	m	160,00	12,75	2 040,00
57		LAM TWIN FTP 4 x 2 x 0,8	m	15,00	6,75	101,25
58		kabelový žlab 62/50 mm, včetně víka, tvarovek a konzolí	m	70,00	75,00	5 250,00
59		kabelový žlab 100/50 mm, včetně víka, tvarovek a konzolí	m	40,00	112,50	4 500,00
60		trubka platová pevná	m	200,00	18,00	3 600,00
61		trubka plastová ohebná	m	200,00	6,00	1 200,00
Díl: 5 Software						
62		Zpracování aplikačního software pro řídicí systém	ks	1,00	3 750,00	3 750,00
63		Zpracování software pro grafickou centrálu	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
64		Zpracování software pro ovládací panel	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
65		Zpracování software pro komunikaci DALI	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
66		Vytvoření webových stránek	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
67		Vytvoření programových hlášení GSM	ks	1,00	150,00	150,00
Díl: 6 Uvedení do provozu						
68		Uvedení řídicího systému do provozu včetně zaregistrování	ks	1,00	13 500,00	13 500,00
69		Zaskození obsluhy v průběhu komplexních zkoušek	ks	1,00	1 125,00	1 125,00
70		Komplexní zkoušky systému Maf	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
Díl: 7 Montážní práce						
71		Montáž periferií	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
72		Vybudování nosných kabelových konstrukcí a tras	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
73		Položení kabelových rozvodů	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
74		Zapojení kabelů na straně rozvaděče i na straně periferií	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
Díl: 8 Ostatní služby						
75		Zpracování návrhů pro obsluhu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
76		Revize elektro	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
8. Ostatní služby						
						3 000,00

VÝKAZ VÝMÉR

Rozpočet	D1.4.7 Plynoinstalace	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP
SO01	Hlavní objekt	Měrná jednotka
Stavba	Název stavby	Počet jednotek
	UP CR KOP Prostějov	Naklady na m.j.
Projektant	INTAR a.s. Brno	Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	INTAR a.s. Brno	
Objednatel		
Dodavatel		Zakázkové číslo
Rozpočtovatel		Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady				Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 106				
Z PSV celkem	37 881				
R M práce celkem	0				
N M dodávky celkem	0				
ZRN celkem	38 988				
HZS	0				
ZRN+HZS	38 988				
ZRN+ostat.naklady+HZS	38 988				
Za zhotovitele		Za objednatele			
Jméno :		Jméno :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Datum :	

CENA ZA OBJEKT CELKEM				47 175 Kč
Základ pro DPH	21,0 %			38 988 Kč
DPH	21,0 %			8 187 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč

Poznámka č. 1: Pro jednotlivé dodávky materiálu je nutno do ceny dodávky zahrnout potřebný proez. Množství položky je dáno její skutečnou výměrou.

Poznámka č. 2: Při výpočtu množství do VV se vycházelo z výkresové a textové části projektu. Uvedené množství je zde dopočítané a doměřitelné.

Stava :	UP CR KOP Prostějov	Rozpočet :	D.1.4.7 Plynoinstalace
Objekt :	S001 Hlavní objekt		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9	Ostatní konstrukce, bourání	215	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0
723	Vnitřní plynovod	0	37 881	0	0
D96	Přesuny suší a vybouraných hmot	891	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 106	37 881	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚP ČR KOP Prostějov	Rozpočet: 0
Objekt :	S001 Hlavní objekt	D 1.4.7 Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
	1	Vybourání otv. zed číhel, pI.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	1,000	64,00	64,00
	2	Vybourání otv. zed číhel, pI.0,09 m2, tl.60cm, MVC	kus	1,000	151,00	151,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
	99	Staveništní přesun hmot				215,00
Díl: 723	Vnitřní plynovod					
	3	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,002	283,00	0,47
Čelkem za	99	Staveništní přesun hmot				0,47
Díl: 723	Vnitřní plynovod					
	4	Potrubi ocelové závitové černé svařované DN 15	m	13,000	137,00	1 781,00
	5	Potrubi ocelové závitové černé svařované DN 32	m	2,000	209,00	418,00
	6	Potrubi ocelové hladké černé svařované D 76/3,2	m	20,000	318,00	6 360,00
	7	Potrubi ocelové hladké černé svařované D 108/4	m	2,300	564,00	1 297,20
	8	Potrubi ocel. černé svařované - chráněný D 38/2,6	m	1,000	189,00	189,00
	9	Potrubi ocel. černé svařované - chráněný D 108/4	m	0,200	526,00	105,20
	10	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 44	m	60,000	34,20	2 052,00
	11	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 108	m	40,000	58,60	2 344,00
	12	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 159	m	20,000	88,00	1 760,00
	13	Ovzdusnění a napuštění plynového potrubí	m	37,000	14,20	525,40
	14	Zkouška tlaková plynového potrubí	m	37,000	58,50	2 164,50
	15	Navázení odbočky na plynové potrubí DN 80	kus	2,000	243,00	486,00
	16	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2	kus	2,000	45,00	90,00
	17	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 5/4	kus	3,000	75,00	225,00
	18	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 6/4	kus	1,000	97,00	97,00
	19	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 2 1/2	kus	1,000	147,00	147,00
	20	Náter syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	37,000	44,00	1 628,00
	21	BAP DN40	kus	1,000	9 176,00	9 176,00
	22	Plech, skřínka na sítě 500x500x250mm	kus	1,000	2 924,00	2 924,00
	23	Kohout plicní a vypouštěcí K310 DN 15	kus	2,000	264,00	528,00
	24	Kohout kuřový 1/2" plyn	kus	2,000	180,00	360,00
	25	Kohout kuřový 5/4" plyn	kus	3,000	595,00	1 785,00
	26	Kohout kuřový 2" plyn	kus	1,000	1 027,00	1 027,00
	27	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	1,100	374,69	412,16
Čelkem za	723	Vnitřní plynovod				37 881,46
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
	28	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	1,159	115,00	133,26
	29	Připílatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	4,635	10,20	47,28
	30	Vnitřní doprava suti do 10 m	t	1,159	103,00	119,36
	31	Připílatek k vnitřní dopravě suti za dalších 5 m	t	4,635	13,70	63,50
	32	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,159	102,70	119,01
	33	Připílatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	16,223	5,90	95,72
	34	Poplatek za skládku 10 % příměstí	t	1,159	270,00	312,88
Čelkem za	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				891,00

VÝKAZ VÝMÉR

Rozpočet	D1.5 Informační a propagační zařízení	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP
SO 01	Hlavní objekt	Měrná jednotka
Stavba	Název stavby	Počet jednotek
	ÚP ČR KoP Prostějov leden 2014	Náklady na m.j.
Projektant	INTAR a.s. Bmo	Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	INTAR a.s. Bmo	
Objednatel	ČR - Úřad práce ČR, Praha	
Dodavatel	x	Zakázkové číslo
Rozpočtovatel		Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0		
Z PSV celkem	31 850		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	31 850		
HZS	0		
ZRN+HZS	31 850		
ZRN+ostat.náklady+HZS	31 850		

Vypracoval	Za zpracovatele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %	31 850 Kč
DPH	21,0 %	6 689 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		38 539 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavba :	ÚP ČR KoP Prostějov-leden 2014	Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet :		D1.5 Informační a propagační zařízení	

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚP ČR KOP Prostějov-leden 2014	Rozpočet:	D1.5 Informační a propagační zařízení
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 761 Informační zařízení						
1	761-01	D+M Reklamní panel velkoplošný min.2x2m viz výpis výrobku, OZN I/1.1	kus	1,000	24 350,00	24 350,00
		rekla mní panel musí splňovat pravidla provádění informačních opatření dle programu IOP, viz. příloha č. 6:1				
2	761-02	D+M Vysvětlující tabulka min.300x400mm viz výpis výrobku, OZN I/1.2	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
		tabulky musí splňovat pravidla provádění informačních opatření dle programu IOP, viz. příloha č. 6:1				
Celkem za						31 850,00
761 Informační zařízení						31 850,00